
Zarządzenie nr . . i . i 2023 

Wojewody Zachodniopomorskiego 

z dnia lipca 2023 r.

w sprawie powołania Wojewódzkiego Zespołu do przeprowadzania corocznych kontroli 
na stadionach, w obiektach i na terenach, na których utrwalanie przebiegu imprezy 

masowej za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk jest obowiązkowe

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 
w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) w celu realizacji zadań określonych w art. 11 ust. 
10 ustawy z dnia 20 marca 2009 r. o bezpieczeństwie imprez masowych (Dz.U. z 2023 r. poz. 
616), zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Wojewódzki Zespół (zwany dalej Zespołem) do przeprowadzania 
corocznych kontroli na stadionach, w obiektach i na terenach, na których utrwalanie 
przebiegu imprezy masowej za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk jest 
obowiązkowe, dotyczących przestrzegania warunków określonych w rozporządzeniu 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 10 stycznia 2011 r. w sprawie 
sposobu utrwalania przebiegu imprezy masowej (Dz. U. Nr 16, poz. 73), w składzie:
1) przedstawiciele Wojewody Zachodniopomorskiego:

a) przewodniczący Zespołu -  Maciej Wiciński -  operator urządzeń elektronicznych 
Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego w Zachodniopomorskim 
Urzędzie Wojewódzkim w Szczecinie

b) członek Zespołu -  Tomasz Świtkiewicz -  administrator systemu Wydziału 
Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego w Zachodniopomorskim Urzędzie 
Wojewódzkim w Szczecinie.

2) przedstawiciel Komendanta Wojewódzkiego Policji w Szczecinie:
a) członek Zespołu -  podinsp. Krzysztof Połomski -  ekspert Sztabu Policji Komendy 

Wojewódzkiej Policji w Szczecinie.

§ 2. Do zadań Zespołu należy:
1) porównanie parametrów technicznych urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk

zainstalowanych na stadionie, w obiekcie lub na terenie, na których utrwalanie 
imprezy masowej za pomocą tych urządzeń jest obowiązkowe, z minimalnymi 
wymogami technicznymi określonymi w rozporządzeniu Ministra Spraw
Wewnętrznych i Administracji z dnia 10 stycznia 2011 r. w sprawie sposobu 
utrwalania przebiegu imprezy masowej ( Dz. U. Nr 16, poz. 73),

2) sprawdzanie stanu technicznego urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk 
zainstalowanych na stadionach, w obiektach lub na terenach, o których mowa w pkt 1.

§ 3. Zespół prowadzi kontrole na podstawie opracowywanego corocznie, planu kontroli 
zewnętrznych Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie.



§ 4. Nadzór nad pracą Zespołu powierza się Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa 
i Zarządzania Kryzysowego w Zachodniopomorskim Urzędzie Wojewódzkim w Szczecinie.

§ 5. Traci moc zarządzenie nr 260/2021 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 
21 października 2021 r. w sprawie powołania Wojewódzkiego Zespołu do przeprowadzania 
corocznych kontroli na stadionach, w obiektach i na terenach, na których utrwalanie 
przebiegu imprezy masowej za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk jest 
obowiązkowe.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie:

Na podstawie w art. 11 ust. 10 ustawy z dnia 20 marca 2009 r. o bezpieczeństwie imprez 
masowych (Dz.U. z 2023 r. poz. 616), wojewoda zobowiązany jest do przeprowadzania na 
stadionach, w obiektach i na terenach, na których utrwalanie przebiegu imprezy masowej za 
pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk jest obowiązkowe, corocznych kontroli 
dotyczących przestrzegania warunków określonych w rozporządzeniu Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 10 stycznia 2011 r. w sprawie sposobu utrwalania 
przebiegu imprezy masowej ( Dz. U. Nr 16, poz. 73), w tym:

-  porównania parametrów technicznych urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk 
zainstalowanych na stadionie, w obiekcie lub na terenie, na których utrwalanie 
przebiegu imprezy masowej za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk jest 
obowiązkowe, z minimalnymi wymogami technicznymi określonymi w rozporządzeniu 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 10 stycznia 2011 r. w sprawie 
sposobu utrwalania przebiegu imprezy masowej,

-  sprawdzania stanu technicznego urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk.

Do realizacji ww. zadania wyznaczeni zostali:
a) pracownicy Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie, w tym jeden 

z wykształceniem techniczno-informatycznym,
b) funkcjonariusz Policji skierowany przez Komendanta Wojewódzkiego Policji 

w Szczecinie.


